[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.10.2016 года № 291
р.п.Романовка
1

О внесении дополнений в приложение

к постановлению   администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области от 25.05.2016 года № 171
На основании протеста прокурора Романовского района от 30.09.2016 года № 28-2016, Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению администрации  Романовского муниципального района Саратовской области от 25.05.2016 года № 171 «Об  утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление в аренду объектов, находящихся в собственности муниципального района юридическим лицам и гражданам» следующее дополнение:

раздел «II. Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.17. следующего содержания:

«2.17. Для реализации предусмотренных Федеральным законом функций оператора Единого федерального реестра сведений о фактах деятельности юридических лиц вправе использовать систему межведомственного электронного взаимодействия.».

И. о. главы администрации

муниципального района                                                 А.И. Щербаков

[image: image1.png]